

Kohdennettu talousarviotukihakemus Uganda

<u>Hankkeen nimi</u>	INCLUDE (INnovative and inCLUusive accelerated eDucation programmE for refugee and host community children) - phase 2
<u>Alue</u>	Kyaka II
<u>Hankkeen kesto</u>	35 kk
<u>Hankkeen budjetti</u>	2,050,000 €, joista Kirkon Ulkomaanavun omarahoitus on 205 000€

Taustaa

Kuivuus ja siitä seurannut nälänhätä, levottomuudet sekä sisäiset konfliktit ovat pakottaneet miljoonat ihmiset jättämään kotinsa etelä-Sudanissa ja Kongossa. He ovat paenneet naapurimaihin kuten Ugandaan. Ugandan valmius vastaanottaa pakolaisia on vähäinen resurssien ja mahdollisuuksien puuttuessa. Yksistään Ugandaan on saapunut viime vuosien aikana yli 1,5 miljoonaa pakolaista. Näistä valtaosa, noin 60-70 prosenttia, on nuoria alle 18-vuotiaita ja vailla koulutusta. Alueella ei ole tarpeeksi kouluja, luokkatilat ovat huonokuntoisia, opettajia ei ole ja traumasta toipumiseen tarvittava psykososiaalinen tuki puuttuu. Erityisen heikossa asemassa ovat työt, nuoret naiset ja vammautuneet lapset sekä erityisoppijat. Tarve on kasvava, sillä alueille saapuu päivittäin satoja pakolaisia lisää. Koulutus on elinehto näiden nuorten tulevaisuuden takaamiseksi.

Toiminta

Hankeen toisessa vaiheessa on tarkoituksena tavoittaa opintonsa keskeyttäneitä nuoria sekä ehkäistä koronapandemian vaikutuksia pakolaisasutusalueen koulutukseen. Hankkeen tarkoituksena on taata kaikille lapsille turvallinen paluu takaisin kouluun

Hankkeen aikana järjestetään kouluun ilmoittautumiskampanjoita, tehdään vaikuttamistyötä koulutuksen puolesta. Lisäksi perustetaan toisen asteen opiskelijoille nopeutetun koulutuksen ohjelma, jotta he valmistuisivat opintojen keskeyttämisen jälkeen. Opettajia koulutetaan pedagogisissa taidoissa sekä oppilaille annetaan oppimista tukevia koulumateriaaleja. Lisäksi vanhempia tuetaan vammaisten lasten opiskelua varten. Opiskelua tullaan tukemaan myös koulurakennusten kunnostamisella sekä väliaikaisten luokkatilojen rakentamisella. Hankkeen aikana myös opettajia tuetaan kattamalla osan heidän palkkakuluistaan.

Opintoja nopeuttamaan ja työelämään siirtymistä varten oppilaille tarjotaan opintoneuvontaa.

Hankkeen aikana tavoitetaan 80 000 nuorta. Erityisesti pyritään tavoittamaan nuoria, jotka ovat jääneet koulutuksen ulkopuolelle ja nuoria, jotka eivät pääse koulutuksen piiriin vamman takia. Hanke tavoittaa 3850 vammaista.